
REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO PRAVOSUDA I UPRAVE

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV

IPROBACIJU

Zatvor u Bjelovaru

Upravitelj zavora u Bjelovaru Drago lvandi6, temeljem dlanka 28. Zakonao izvrsavanju kazne zatvora(Narodne novine brcl 1412021 ),elanka 2S Zakona o javno nabavi (Narodne novine broj 12ot16 i 114122), i Pravilnika o pranu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju
i analizi trziSta u javnoj nabavi (Narodne novine 101/20 17 i 14412020) donosi

VI IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2022, GODINU

Evidencijski
broj

Predmet nabave lBrojiana
oznaka
predmeta

nabave
(CPV)

Procijenjena

vrijednost
nabave u kn

Vrsta postupka Posebni

reLim
nabave

Predmet

podijeljen
na grupe

Skapa se

ugovor/okvimi
sporazum/

narudZbenica

Ugovor/
okvimi
sporazum se

financiraa
fondova EU

Planirani
podetak

postupka

Planirano

trajanje

ugovora/ok

vimog
sporzvuma

Napomena

EVB 15t2022
DISTRIBUCIJA
ELEKTRIENE
ENERGIJE

653 10000-9 49.s57.s5
Postupak izuzetod
primjene zakona NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci

Izuzece temeljem dlanka 30. stavak l.
toika 15. Zakona ojavnoj nabavi

EYB t6/2022 DISTRIBUCIJA PITKE
VODE 65 l I 0000-7 192.446.80

Postupak izuzelod
prim.jene zakona NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci

Izuzece temeljem dlanka 30. stavak I.
todka 15. Zakonaojavnoj nabavi. U

procjenu vrijednosti ukljudeni
naknada za kori5tenje voda i zajtitu
vod4 te mjesedni fiksni diojavne

vodoopskbe.



EYB t7/2022
IUSLUGE
SKUPLJANJA
OTPADA

905 I r 000-2 2 r.600,00 Postupak izuzetod
prim.jene zakona DA Ugovor/

NarudZbenica NE I kvartal I 2 mjeseci
Izuzece temeljern dlanka 30. stavak I .

todka 15. Zakonaojavnoj nabavi

l

I

NIJE
PzuMJENJIVO GOzuVO 09 I 00000-0 46.323.20 Otvoreni postupak DA Okvimi

sporazum NE III kvartal l2 mjeseci

Postupuk nubauil.oiliiTEEs;i-
drZavni ured za srediSnjujavnu

. 
nabavu.Procijenjena vrijednost je

iznos koji ovaj naruditelj plufira za
predmetnu nabavn u kategoriju.

rosrupak nabave provodi SrediSnii
dr2avni ured za srediSnju.javnu 

I

nabavu.Procijenjena vrijednost.ie 
I

znos koji ovaj narudirelj planira za I
predmetnu nabavnu kafesoriir, I

N iJE
PRIMJENJIVO

OPSKRBA
ELEKTRIENOM
ENERCIJOM

093 I 0000-5 92.920,35 Otvoreni postupak DA Okvimi
sporazum NE I kvartal 2 mjeseci

EVB - JN
3/2022 \4ESO t5l 10000- I 35. I 50,00 Postupak

ednostavne nabave DA Ugovor NE I kvartal I 0 mjeseci

IZAMRZNLJ"IA RTBA I

EVB - JN losrare
;t2022 ll:'^m?iH^

lnraa

1s220000-6 34.126,40 Postupak
jednostavne nabave DA Ugovor NE I kvartal l0 mjeseci

EVB . JN
6/2022

PRERADENO VOCE I
POVRCE 5330000-0 26.070"00 Postupak

jednostavne nabave NE I Ugovor NE I kvartal I 0 mjeseci

EVB - JN
9/2022

RAZNI
PREHRAMBENI
PROIZVODI I
SLADOLED

15800000-6 grupa A
99.193,15

Postupak
jednostavne nabave DA Ugovor NE II kvartal 8 mjeseci

EVB - JN
3/2022 MESO l5l 10000-2

grupaC -
Meso

piletina
19. I 70,00

Postupak
jednostavne nabave DA Ugovor NE III kvartal 6 mjeseci



EVB - JN
4/2022

PROIZVODI I
PRERADEVINE OD
SVINJSKOG,
GOVEDEGMESA I
MESAPERADI

l 5 l 30000-8

gupa c -
Proizvodi od
mesa peradi

3.544,00

Postupak
jednostavne nabave DA Ugovor NE III kvartal

III kvartal

6 mjeseci

EVB - JN
11/2022

UREDSKI
MATERUAI I
TONERI

30 1 00000-0

grupaA -

Razne

uredske

potrepStine

7.334,65

Postupak
jednostavne nabave DA Ugovor NE 4 mjeseca

EVB - JN
z0/2022

SISl"EMATSKI
PREGLEDI
ZAPOSLENIKA
ZATVORA U
3JELOVARU

85 r 00000-0 34.800.00
Postupak

-jednostavne nabave NE Ugovor

Ugovor

Ugovor

NE

NE

NE

III kvartal 3 mjeseca

EVB - JN
l/2023

KRUMPIR, SVJEZE
VOCE I POVRCE 03200000-3 I16.076,00 Postupak

jednostavne nabave
NE studeni

2022. g.

01.01.-

1.12.2023

EVB - JN
2/2023 JAJA 03 I 42500- 22.500,00 Postupak

jednostavne nabave
NE

DA

studeni I Ot.ot--
2022. g. ltsz.zozt

EVB JN
3t2023

SVJEZE I
ZAMRZNUTO

MESO
151r0000-2 199.950,00 Postupak

jednostavne nabave Ugovor NE
studeni
)O)) o- "--' b'

01.0t.-
31.12.2023.

EVB - JN
4/2023

PROIZVODI I
PRERADEVINEOD

SVINJSKOG,
GO\'EDEG MESA I

MESAPERADI

15 130000-8 179.450,00 Postupak
jednostavne nabave

DA

NE

Ugovor NE studeni
)^)) -

01.01.-

31.12.2023.

EVB - JN
512023

ZAMRZNUTARIBA 15220000-6 3 l. r 90,00
Postupak

jednostavne nabave Ugovor NE studeni

2022. g.

0 1.0 l.-
3t.12.2023

EVB - JN
612023

MLUEENI
PROIZVODI 15500000-3 123.360,00

Postupak
jednostavne nabave NE Ugovor NE studeni

2022. g.

01.0r.-
3t.12.2023



EVB - JN
7/2023

<RUSNI PROIZVODI I 58 I 0000-9 142.795.00
Postupak

jednostavne nabave
NE Ugovor NE

studeni
2022. g.

0 1.0 l.-
31.12.2023

EVB - JN
8/2023

RAZNI PRERAMREM

PROIZVODI,
SLADOLEDI
PRERAEENO VOCE,
POVRCE I RIBA

I ) 6UUUUU-O r 8 1 .019.00
?oslspak

jednostavne nabave
DA Ugovor NE

studeni

2022. g.

01.01.-

31.12.2023.

EVB - JN
9/2023

HIGIJENSKI
MATERIJAI,
POTROSNI
MATER.IJAI- I

ZASTITNA
SREDSTVA

39800000-0 1 07. r 96,00
Postupak

i..1-^"+..,-- -oha',a
DA Ugovor NE

studeni

2022. g.

01.01.-

31.12.2023.

EVB - JN
10/2023

UREDSKI
MATEzuJALI
IONERI

30 l 00000-0 43.079,00
Postupak

jednostavne nabave
DA Ugovor NE

stucieni

2022. g.

0i.0i.-
31.12.2023.

EVB - JN
tt/2023

LIJEKOVI,
MEDICINSKI
POTROSNI
MATERIJAL I
SREDSTVA ZA
TESTTRAN.TE

33000000-0 32.490,00
Postupak

jednostavne nabave
DA Ugovor NE

studeni
)O)) o

01.01.-

31.12.2023.

EVB - JN

t2/2023

USLUGA
PRIKUPLIANJA I
ZBRINJAVANJA
NEOPASNOG

OTPADA

905 r 3000-6 36.250,00
Postupak

jednostavne nabave
DA Ugovor NE

studeni
)O)) o

0l_01.-
31.12.2023.

EVD-J1\

t3/2023

ZDRAVSTVENE
USLUGE LIJEEMKA
PzuMARNE
ZDRAVSTVENE

ZASTTE

85 120000-6 54.000.00
Postupali

jednostavne nabave
NE Ugovor NE

prosinac

2022. g.

0 1.0 l.-
31.12.2023.

Ugovor s lijednikom koji se obnavlja
prema dobivenoj suglasnosti

nadleZnog ureda svaka 3 mjeseca

EVB - JN

t4/2023

4DRAVSTVENE
JSLUGE LIJEE}IIKA
;PECIJAIISTE.
?SIHIJATAR

85 r 20000-6 36.000,00
Postupali

iednostavne nabave
NE NE

proslnac

2022. g.

01.01.-

31.12.2023.

Ugovor s lijednikom koji se obnavlja
prema dobivenoj suglasnosti

nadle2nog ureda svaka 3 mjeseca

Klasa: 333-01122-01106 //n
Urbroi: 514-10-06-01-01-01!01-22-08 i ; LJUrbroj: 514-1 0-06-01-01
Bjelovar, 22.1 1.2022. g.

i{,l*UPnnv, DRAGO

L.,Ucr


